
 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 357,310 13 10,751 1 368,061 14 223,890 10,434 234,324

堺市 118,964 8 3,516 0 122,480 8 80,630 3,492 84,122

岸和田市 24,921 0 698 0 25,619 0 14,829 703 15,532

豊中市 57,136 2 1,722 0 58,858 2 37,056 1,640 38,696

池田市 16,129 1 444 0 16,573 1 9,877 380 10,257

吹田市 42,145 2 1,603 0 43,748 2 25,074 1,482 26,556

泉大津市 11,066 1 261 0 11,327 1 6,033 251 6,284

高槻市 55,608 4 1,753 0 57,361 4 29,083 1,723 30,806

貝塚市 13,535 0 448 0 13,983 0 7,775 445 8,220

守口市 17,361 0 818 0 18,179 0 10,234 637 10,871

枚方市 61,818 5 2,136 0 63,954 5 41,753 1,912 43,665

茨木市 31,351 2 1,103 0 32,454 2 16,666 1,051 17,717

八尾市 25,203 1 1,241 0 26,444 1 15,629 1,149 16,778

泉佐野市 15,255 0 496 0 15,751 0 9,065 548 9,613

富田林市 17,098 0 638 0 17,736 0 9,858 616 10,474

寝屋川市 31,882 0 1,092 0 32,974 0 20,616 1,089 21,705

河内長野市 17,624 1 618 0 18,242 1 11,749 687 12,436

松原市 15,059 0 419 0 15,478 0 9,424 435 9,859

大東市 12,192 0 474 0 12,666 0 7,235 381 7,616

和泉市 32,204 1 718 0 32,922 1 21,099 598 21,697

箕面市 23,294 0 605 1 23,899 1 10,584 588 11,172

柏原市 7,669 0 376 0 8,045 0 4,669 285 4,954

羽曳野市 16,051 1 959 0 17,010 1 9,616 988 10,604

門真市 16,098 0 575 0 16,673 0 11,227 540 11,767

摂津市 10,378 0 362 0 10,740 0 5,624 437 6,061

高石市 8,084 0 225 0 8,309 0 4,375 235 4,610

藤井寺市 9,390 1 430 0 9,820 1 5,344 359 5,703

東大阪市 55,430 2 2,335 1 57,765 3 34,229 2,398 36,627

泉南市 11,258 0 240 0 11,498 0 6,960 235 7,195

四條畷市 7,108 0 253 0 7,361 0 3,736 273 4,009

交野市 12,708 3 357 0 13,065 3 8,075 364 8,439

大阪狭山市 8,318 0 217 0 8,535 0 4,834 207 5,041

阪南市 12,227 0 312 0 12,539 0 8,047 258 8,305
市計

（大阪市・堺市除く） 695,600 27 23,928 2 719,528 29 420,375 22,894 443,269

島本町 6,011 0 103 0 6,114 0 3,171 91 3,262

豊能町 5,419 2 109 0 5,528 2 3,126 95 3,221

能勢町 2,598 0 50 0 2,648 0 1,627 48 1,675

忠岡町 2,379 0 49 0 2,428 0 1,319 54 1,373

熊取町 9,319 0 221 0 9,540 0 5,096 269 5,365

田尻町 1,752 0 40 0 1,792 0 1,112 37 1,149

岬  町 3,869 0 131 0 4,000 0 2,939 118 3,057

太子町 3,297 0 53 0 3,350 0 1,967 57 2,024

河南町 3,671 0 134 0 3,805 0 1,864 129 1,993

千早赤阪村 1,257 0 44 0 1,301 0 671 37 708

町村計 39,572 2 934 0 40,506 2 22,892 935 23,827
市町村計

（大阪市・堺市除く） 735,172 29 24,862 2 760,034 31 443,267 23,829 467,096

大阪府計 1,211,446 50 39,129 3 1,250,575 53 747,787 37,755 785,542

期日前投票者数・不在者投票者数調べ(選挙期日1日前）

市町村名

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月13日現在（12／３～12／13)

期日前投票者数 不在者投票者数 合    計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（H29）衆議院大阪府選出議員選挙
10月21日現在（10／11～10／21)



○大阪市・堺市

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市北区 17,818 2 402 0 18,220 2 10,791 335 11,126

同  都島区 12,559 0 323 0 12,882 0 7,907 321 8,228

同  福島区 9,999 0 233 0 10,232 0 5,874 175 6,049

同  此花区 9,290 0 329 0 9,619 0 5,787 322 6,109

同  中央区 10,250 0 270 0 10,520 0 6,083 227 6,310

同  西区 10,017 1 275 0 10,292 1 5,792 304 6,096

同  港区 10,966 1 326 0 11,292 1 6,990 316 7,306

同  大正区 11,627 2 411 0 12,038 2 7,420 431 7,851

同  天王寺区 10,408 0 338 0 10,746 0 6,066 295 6,361

同  浪速区 6,349 1 268 0 6,617 1 4,393 183 4,576

同  西淀川区 12,459 0 458 0 12,917 0 7,527 474 8,001

同  淀川区 17,199 0 583 0 17,782 0 10,598 581 11,179

同  東淀川区 23,019 1 581 0 23,600 1 14,789 389 15,178

同  東成区 10,205 0 276 0 10,481 0 6,004 283 6,287

同  生野区 11,170 2 462 0 11,632 2 6,624 440 7,064

同  旭区 14,266 0 392 0 14,658 0 8,725 425 9,150

同  城東区 22,489 0 287 0 22,776 0 14,117 509 14,626

同  鶴見区 16,969 2 356 0 17,325 2 10,949 330 11,279

同  阿倍野区 14,854 0 535 1 15,389 1 8,771 445 9,216

同  住之江区 21,979 1 640 0 22,619 1 14,791 732 15,523

同  住吉区 20,813 0 769 0 21,582 0 13,227 756 13,983

同  東住吉区 16,508 0 716 0 17,224 0 10,672 632 11,304

同  平野区 30,195 0 977 0 31,172 0 18,832 936 19,768

同  西成区 15,902 0 544 0 16,446 0 11,161 593 11,754

大阪市計 357,310 13 10,751 1 368,061 14 223,890 10,434 234,324

堺市堺区 17,925 3 593 0 18,518 3 12,544 584 13,128

同 中区 17,978 0 563 0 18,541 0 11,810 575 12,385

同 東区 14,437 0 322 0 14,759 0 9,218 364 9,582

同 西区 16,728 1 577 0 17,305 1 10,731 561 11,292

同 南区 24,728 2 692 0 25,420 2 16,881 648 17,529

同 北区 21,917 2 614 0 22,531 2 16,141 574 16,715

同 美原区 5,251 0 155 0 5,406 0 3,305 186 3,491

堺市計 118,964 8 3,516 0 122,480 8 80,630 3,492 84,122

市町村名

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月13日現在（12／３～12／13)

期日前投票者数 不在者投票者数 合    計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（H29）衆議院大阪府選出議員選挙
10月21日現在（10／11～10／21)



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 中央区 10,250 0 270 0 10,520 0 6,083 227 6,310

西 区 10,017 1 275 0 10,292 1 5,792 304 6,096

港 区 10,966 1 326 0 11,292 1 6,990 316 7,306

天王寺区 10,408 0 338 0 10,746 0 6,066 295 6,361

浪速区 6,349 1 268 0 6,617 1 4,393 183 4,576

東成区 10,205 0 276 0 10,481 0 6,004 283 6,287

大阪府第１選挙区 58,195 3 1,753 0 59,948 3 35,328 1,608 36,936

大阪市 生野区 11,170 2 462 0 11,632 2 6,624 440 7,064

阿倍野区 14,854 0 535 1 15,389 1 8,771 445 9,216

東住吉区 16,508 0 716 0 17,224 0 10,672 632 11,304

平野区 30,195 0 977 0 31,172 0 18,832 936 19,768

大阪府第２選挙区 72,727 2 2,690 1 75,417 3 44,899 2,453 47,352

大阪市 大正区 11,627 2 411 0 12,038 2 7,420 431 7,851

住之江区 21,979 1 640 0 22,619 1 14,791 732 15,523

住吉区 20,813 0 769 0 21,582 0 13,227 756 13,983

西成区 15,902 0 544 0 16,446 0 11,161 593 11,754

大阪府第３選挙区 70,321 3 2,364 0 72,685 3 46,599 2,512 49,111

大阪市 北 区 17,818 2 402 0 18,220 2 10,791 335 11,126

都島区 12,559 0 323 0 12,882 0 7,907 321 8,228

福島区 9,999 0 233 0 10,232 0 5,874 175 6,049

城東区 22,489 0 287 0 22,776 0 14,117 509 14,626

大阪府第４選挙区 62,865 2 1,245 0 64,110 2 38,689 1,340 40,029

大阪市 此花区 9,290 0 329 0 9,619 0 5,787 322 6,109

西淀川区 12,459 0 458 0 12,917 0 7,527 474 8,001

淀川区 17,199 0 583 0 17,782 0 10,598 581 11,179

東淀川区 23,019 1 581 0 23,600 1 14,789 389 15,178

大阪府第５選挙区 61,967 1 1,951 0 63,918 1 38,701 1,766 40,467

大阪市 旭 区 14,266 0 392 0 14,658 0 8,725 425 9,150

鶴見区 16,969 2 356 0 17,325 2 10,949 330 11,279

守口市 17,361 0 818 0 18,179 0 10,234 637 10,871

門真市 16,098 0 575 0 16,673 0 11,227 540 11,767

大阪府第６選挙区 64,694 2 2,141 0 66,835 2 41,135 1,932 43,067

吹田市 42,145 2 1,603 0 43,748 2 25,074 1,482 26,556

摂津市 10,378 0 362 0 10,740 0 5,624 437 6,061

大阪府第７選挙区 52,523 2 1,965 0 54,488 2 30,698 1,919 32,617

豊中市 57,136 2 1,722 0 58,858 2 37,056 1,640 38,696

大阪府第８選挙区 57,136 2 1,722 0 58,858 2 37,056 1,640 38,696

池田市 16,129 1 444 0 16,573 1 9,877 380 10,257

茨木市 31,351 2 1,103 0 32,454 2 16,666 1,051 17,717

箕面市 23,294 0 605 1 23,899 1 10,584 588 11,172

豊能町 5,419 2 109 0 5,528 2 3,126 95 3,221

能勢町 2,598 0 50 0 2,648 0 1,627 48 1,675

大阪府第９選挙区 78,791 5 2,311 1 81,102 6 41,880 2,162 44,042

高槻市 55,608 4 1,753 0 57,361 4 29,083 1,723 30,806

島本町 6,011 0 103 0 6,114 0 3,171 91 3,262

大阪府第10選挙区 61,619 4 1,856 0 63,475 4 32,254 1,814 34,068

期日前投票者数・不在者投票者数調べ（小選挙区別）

○第１選挙区～第１０選挙区

今回（H29）衆議院大阪府選出議員選挙
10月21日現在（10／11～10／21)

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月13日現在（12／３～12／13)

期日前投票者数 不在者投票者数 合    計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

枚方市 61,818 5 2,136 0 63,954 5 41,753 1,912 43,665

交野市 12,708 3 357 0 13,065 3 8,075 364 8,439

大阪府第11選挙区 74,526 8 2,493 0 77,019 8 49,828 2,276 52,104

寝屋川市 31,882 0 1,092 0 32,974 0 20,616 1,089 21,705

大東市 12,192 0 474 0 12,666 0 7,235 381 7,616

四條畷市 7,108 0 253 0 7,361 0 3,736 273 4,009

大阪府第12選挙区 51,182 0 1,819 0 53,001 0 31,587 1,743 33,330

東大阪市 55,430 2 2,335 1 57,765 3 34,229 2,398 36,627

大阪府第13選挙区 55,430 2 2,335 1 57,765 3 34,229 2,398 36,627

八尾市 25,203 1 1,241 0 26,444 1 15,629 1,149 16,778

柏原市 7,669 0 376 0 8,045 0 4,669 285 4,954

羽曳野市 16,051 1 959 0 17,010 1 9,616 988 10,604

藤井寺市 9,390 1 430 0 9,820 1 5,344 359 5,703

大阪府第14選挙区 58,313 3 3,006 0 61,319 3 35,258 2,781 38,039

富田林市 17,098 0 638 0 17,736 0 9,858 616 10,474

河内長野市 17,624 1 618 0 18,242 1 11,749 687 12,436

松原市 15,059 0 419 0 15,478 0 9,424 435 9,859

大阪狭山市 8,318 0 217 0 8,535 0 4,834 207 5,041

太子町 3,297 0 53 0 3,350 0 1,967 57 2,024

河南町 3,671 0 134 0 3,805 0 1,864 129 1,993

千早赤阪村 1,257 0 44 0 1,301 0 671 37 708

堺市 美原区 5,251 0 155 0 5,406 0 3,305 186 3,491

大阪府第15選挙区 71,575 1 2,278 0 73,853 1 43,672 2,354 46,026

堺市 堺 区 17,925 3 593 0 18,518 3 12,544 584 13,128

東 区 14,437 0 322 0 14,759 0 9,218 364 9,582

北 区 21,917 2 614 0 22,531 2 16,141 574 16,715

大阪府第16選挙区 54,279 5 1,529 0 55,808 5 37,903 1,522 39,425

堺市 中 区 17,978 0 563 0 18,541 0 11,810 575 12,385

西 区 16,728 1 577 0 17,305 1 10,731 561 11,292

南 区 24,728 2 692 0 25,420 2 16,881 648 17,529

大阪府第17選挙区 59,434 3 1,832 0 61,266 3 39,422 1,784 41,206

岸和田市 24,921 0 698 0 25,619 0 14,829 703 15,532

泉大津市 11,066 1 261 0 11,327 1 6,033 251 6,284

和泉市 32,204 1 718 0 32,922 1 21,099 598 21,697

高石市 8,084 0 225 0 8,309 0 4,375 235 4,610

忠岡町 2,379 0 49 0 2,428 0 1,319 54 1,373

大阪府第18選挙区 78,654 2 1,951 0 80,605 2 47,655 1,841 49,496

貝塚市 13,535 0 448 0 13,983 0 7,775 445 8,220

泉佐野市 15,255 0 496 0 15,751 0 9,065 548 9,613

泉南市 11,258 0 240 0 11,498 0 6,960 235 7,195

阪南市 12,227 0 312 0 12,539 0 8,047 258 8,305

熊取町 9,319 0 221 0 9,540 0 5,096 269 5,365

田尻町 1,752 0 40 0 1,792 0 1,112 37 1,149

岬町 3,869 0 131 0 4,000 0 2,939 118 3,057

大阪府第19選挙区 67,215 0 1,888 0 69,103 0 40,994 1,910 42,904

計 1,211,446 50 39,129 3 1,250,575 53 747,787 37,755 785,542

○第１１選挙区～第１９選挙区

今回（H29）衆議院大阪府選出議員選挙
10月21日現在（10／11～10／21)

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月13日現在（12／３～12／13)

期日前投票者数 不在者投票者数 合    計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計


